

Podsumowanie działalności fundacji

I. Dane fundacji

1. Nazwa fundacji	FUNDACJA WSPIERANIA ROZOWJU EDUKACJI		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	1. Kraj: POLSKA	2. Województwo: MAZOWIECKIE	3. Powiat: WARSZAWA
	4. Gmina: WARSZAWA	5. Ulica: MOCHTYŃSKA	6. Nr domu: 69
	7. Nr lokalu:	8. Miejscowość: WARSZAWA	9. Kod pocztowy: 03-289
	10. Nr telefonu (fakultatywne): 501 794 799	11. Adres poczty elektronicznej: Tadeusz@akn.pl	12. Nr faksu (fakultatywne):
13. Adres do korespondencji (jeżeli jest inny niż adres siedziby):			
14. Adres strony internetowej (jeżeli fundacja posiada stronę www) www.fwre.pl			
3. Nr REGON:	14670758000000	5. Nr KRS:	0000462874
6. Dane członków zarządu fundacji / dane likwidatora (według aktualnego wpisu w KRS)	Imię i nazwisko		Funkcja
	TADEUSZ BUZAREWICZ		PREZES ZARZĄDU FUNDACJI
	ANNA ANISZEWSKA		PRZEWODNICZĄCA RADY FUNDACJI
7. Numer NIP fundacji	7010382113		

II. Charakterystyka działalności fundacji w okresie sprawozdawczym (dane odnoszą się do faktycznie)

wykonywanej działalności w roku sprawozdawczym)

1. Zasady, formy i zakres działalności statutowej z podaniem realizacji celów statutowych

Zgodnie ze statutem i misją Fundacja w okresie 2021-2023 realizowała działania i projekty wspierające edukację, integrację europejską, pomoc społeczną, w tym pomoc osobom wykluczonym, zagrożonym i niepełnosprawnym, dzieciom i dorosłym, w tym:

Niedawno zakończyliśmy realizację realizowanego w trudnych czasach pandemii Covid-19 projektu

- 1) W okresie od 01-09-2018 do 31-08-2020 w trudnych czasach Pandemii Fundacja zrealizowała projekt e-learningowego o skrótowej nazwie PROGREEN. Pełny tytuł projektu to: "Europejskie Centrum E-Kształcenia Zielonych Zawodów / European Centre E-Training in Green Jobs". Projekt był poświęcony stworzeniu platformy e-learningowej dla wszelkich osób zainteresowanych nową generacją tzw. zielonych zawodów związanych ze względnie nowymi pro-ekologicznymi usługami i działaniami gospodarki. Ten projekt tzw. partnerstwa strategicznego był realizowany w obszarze VET, w ramach kategorii program ERASMUS+ określanej jako KA202 – Strategic partnerships in the interest of the education and vocational trainings. Projekt ten był realizowany przez FWRE jako lidera w międzynarodowym konsorcjum z trzema partnerami polskimi (SOFTRONIC, Uniwersytet VISTULA – AKADEMIA FINANSOW I BIZNESU VISTULA oraz PSP NAREW) oraz z partnerami z Włoch (DIDA SRL) i Portugalii (ADENE – AGENCIA PARA A ENERGIA).
Wartość budżetu: 200 000,00 Euro.
- 2) W okresie 01.03.2022-29.02.2024 Fundacja realizowała projekt „New Approach to Training dedicated for Parents of Children with Developmental and Behavioural Disabilities around Europe” w ramach programu ERASMUS+. Projekt był zrealizowany w partnerstwie zagranicznym. Jego celem było przygotowanie nowoczesnego programu szkoleniowego dla rodziców dzieci z niepełnosprawnościami i specjalistów współpracującymi z nimi. Projekt wsparł osoby w ich codziennych wyzwaniach, głównie związanych z autonomią dziecka z niepełnosprawnością a także minimalizowaniu stresu i obaw rodziców o to, jak ich dziecko poradzi sobie w życiu. W ramach tego przedsięwzięcia zaprojektowaliśmy i zaimplementowaliśmy program treningowy, który można znaleźć na tej platformie Program składa się z kilku modułów, każdy z których porusza inną kwestię istotną dla rodziców dzieci z niepełnosprawnością w każdym wieku i osób pracujących z nimi. Materiały przygotowane są w postaci prezentacji, które zawierają informacje odnośnie danego tematu. Każdy z modułów kończy się również testem sprawdzającym wiedzę, który pomaga sprawdzić poziom przyswojenia informacji. Tematyka modułów została przygotowana w oparciu o potrzeby rodziców wyrażone w specjalnie przygotowanych ankietach. Materiały są dostępne w czterech językach: polskim, angielskim, greckim i czeskim. Projekt ten zrealizowano w konsorcjum przez Partnerów z Polski, Grecji i Czech. Więcej informacji na stronie projektu: <http://build4future.eu/projects-fwre.eu/>.
Wartość budżetu: 60 000,00 Euro.
- 3) W okresie 15.10.2022-31.08.2023 Fundacja w partnerstwie ze Śląskim Urzędem Wojewódzkim zrealizowała projekt „Wsparcie integracji uchodźców z Ukrainy oraz obywateli państw trzecich w województwie śląskim” – 5/14-2020 – FAMI. Projekt miał na celu wsparcie integracji społecznej dorosłych i dzieci z Ukrainy (Uchodźców) i innych krajów, w tym osób z niepełnosprawnościami. W ramach projektu udzielono wsparcia psychologicznego, przeprowadzono kursy językowe przeprowadzono szereg działań integracyjnych. Wartość budżetu w części realizowanej przez Fundację: 1 018 567,00 pln.
- 4) W okresie od 01.03.2023 do 30.06.2023 Fundacja zrealizowała projekt dofinansowany przez PFRON

w ramach Modułu III programu „Pomoc obywatelom Ukrainy z niepełnosprawnością”.
W ramach projektu udzielono wsparcia 20 osobom z niepełnosprawnościami i 30 osobom towarzyszącym – dorosłym i dzieciom. Celem projektu było udzielenie wsparcia, które umożliwi osobom usamodzielnienie się w Polsce, poprawi ich kondycje psychofizyczną, ułatwi funkcjonowanie w nowym środowisku i w nowej sytuacji. W ramach wsparcia zorganizowaliśmy indywidualne poradnictwo prawne, psychologiczne oraz indywidualną rehabilitację dla osób niepełnosprawnych oraz grupowe psychologiczne warsztaty wzmacniające. Zapewniliśmy także pomoc tłumacza. Łączny budżet projektu: 207 900 pln. Projekt był zrealizowany na terenie województwa mazowieckiego.

- 5) W okresie od 01.09.2023 do 31.12.2023 Fundacja zrealizowała kolejny projekt dofinansowany przez PFRON w ramach Modułu III programu „Pomoc obywatelom Ukrainy z niepełnosprawnością”. W ramach projektu udzielono wsparcia 18 osobom z niepełnosprawnościami i 13 osobom towarzyszącym, dorosłym i dzieciom. Celem projektu było udzielenie wsparcia, które umożliwi osobom usamodzielnienie się w Polsce, poprawi ich kondycje psychofizyczną, ułatwi funkcjonowanie w nowym środowisku i w nowej sytuacji. W ramach wsparcia zorganizowaliśmy indywidualne poradnictwo prawne, psychologiczne oraz indywidualną rehabilitację dla osób niepełnosprawnych oraz grupowe psychologiczne warsztaty wzmacniające oraz warsztaty reintegracji i artterapii. Zapewniliśmy także pomoc tłumacza. Łączny budżet projektu: 239 030,00 pln. Projekt był zrealizowany na terenie województwa mazowieckiego.

- 6) W okresie 01.09.2023 – 31.08.2024 Fundacja realizuje projekt „Zagraniczne praktyki zawodowe przyszłych polskich programistów i informatyków” o numerze 2022-1-PL01-KA122-VET-000070760 w ramach ERASMUS+. Projekt realizujemy, aby wzmocnić potencjał uczniów na rynku pracy poprzez realizację praktyk zawodowych w dwóch największych miastach Grecji. W ramach projektu uczniowie wezmą udział w programie 15- dniowych wyjazdów zagranicznych, gdzie odbędą praktyki. Głównym działaniem projektu są indywidualnie dobierane praktyki dla uczniów kształcących się w zawodzie informatyk oraz programista. W programie poza praktykami zawodowymi znajdują się również elementy kulturowo-turystyczne z zakresu zapoznania się ze starożytną kulturą Grecji. Uczestnicy projektu wymienią doświadczenia z firmami, informatykami, programistami z innego kraju i kręgu kulturowego. W projekcie zorganizowaliśmy zagraniczne staże dla 30 uczniów z Technikum nr 4 w ZSTio w Kędzierzynie- Koźlu oraz w Publicznym Technikum WZDZ w Opolu w zawodach: Informatyk, Programista. Wśród uczniów, którzy wyjechali na praktyki byli także Ukraińcy uczniowie w/w szkół.

Prezes

.....Tadeusz Buzarewicz.....
podpisy członków zarządu fundacji*

.....Warszawa, 30.06.24,
miejsowość, data